

臺北市南港區公所急難救助捐款統計(111-113)

日期	收入		支出		結餘
	金額	捐款人	金額	用途	
臺北市南港區公所急難救助及各項社會公益等活動捐款統計					
1111229	250,000	財團法人臺北市宗亞慈善基金會 (結餘 130,000)13/2/15			250,000
1120210			10,000	鄭 O 雪生活急難救助 (宗亞基金會捐款支出)	240,000
1121206	100,000	南港慈雲寺 (結餘 100,000)13/2/15			340,000
1130103			10,000	李 O 蓉生活急難救助 (宗亞基金會捐款支出)	330,000
1130126			100,000	2024 寒冬送暖活動致贈慰問金 (宗亞基金會捐款支出)	230,000
1140705	20,000	護國九天公			250,000
臺北市南港區公所急難救助及各項社會公益、體育、藝文、環保等活動捐款統計					
1110722	129,560	萬福里林建華里長	10,000	張 O 菡生活急難救助	119,560
1121123			22,790	萬福里環保志工背心	96,770
1130130			28,800	萬福里環保義工交流活動	67,970
臺北市南港區公所急難救助捐款統計(個人)					
1110715	26,000	林 O 鉉			26,000
1131231	28,525				54,525
1131212			500	林 O 好生活急難救助	54,025
1140109			3,000	陳 O 絜生活急難救助	51,025
1140412			3,000	徐 O 基生活急難救助	48,025
截至 114 年 8 月 23 日止結餘 365,995 元					

臺北市南港區公所急難救助捐款統計(全年)

日期	收入		支出		結餘
	金額	捐款人	金額	用途	
111 年 6 月 30 日止結餘 28,525 元					
1110715	26,000	林 O 鉉			26,000
1131231	28,525				54,525
1131212			500	林 O 好生活急難救助	54,025
1140109			3,000	陳 O 絜生活急難救助	51,025
1140412			3,000	徐 O 基生活急難救助	48,025
截至 114 年 8 月 23 日止結餘 48,025 元					

臺北市南港區公所急難救助及各項社會公益、體育、藝文、環保等活

動捐款統計(全年)

日期	收入		支出		結餘
	金額	捐款人	金額	用途	
111 年 6 月 30 日止結餘 129,560 元					
1110722		萬福里林建華里長	10,000	張 O 菡生活急難救助	119,560
1121123			22,790	萬福里環保志工背心	96,770
1130130			28,800	萬福里環保義工交流活動	67,970
截至 114 年 8 月 23 日止結餘 67,970 元					

